
Uchwała Nr VII/74/2003 

Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr III/19/2002 Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą z dnia 12 grudnia 
2002 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271 oraz Nr 214 poz. 1806) oraz art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 
84 oraz Dz. U. Nr 200 poz.1683 z dnia 30 października 2002 roku), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr III/19/2002 Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą z dnia 12 grudnia 2002 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urzęd. Woj. Lub. z 2002 r. Nr 115, poz. 1559 zmiana 
Dz. Urzęd. Woj. Lub. 2003 r Nr 14 poz.244) dokonuje się zmiany w § 1 pkt.6 

„przy sprzedaży z ziemi: 

- przed straganami typu „Szczęka” i pawilonami - za każdy zajęty 1 m2 powierzchni ustala się opłatę 
targową w wysokości 1,00 zł”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kail 

 

 


